

INVITACION PUBLICA NRO 006 de 2022

SUMINISTRO DE TUBERÍA Y ACCESORIOS CON DESTINO A LA REPOSICIÓN Y OPTIMIZACIÓN DE ALCANTARILLADO EN EL SECTOR CARRERA 4 CALLES 5 Y 6 CALLE 5 CARRERAS 4 Y 5 MUNICIPIO DE RIOSUCIO, CALDAS

ITEM	DESCRIPCIÓN	UND.	CANT.	VR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	TUBERIA CORRUGADA NOVAFORT 16" S-8	ML	98	\$148.040	\$14.507.920
2	TUBERIA CORRUGADA NOVAFORT 6" S-8	ML	144	\$26.432	\$3.806.208
3	ADHESIVO EPOXICO	CUARTO	20	\$87.594	\$1.751.880
4	TUBERIA CORRUGADA NOVAFORT 12" S-8	ML	66	\$77.948	\$5.144.568

SUBTOTAL

\$25.210.576

IVA

\$4.790.009

TOTAL

\$30.000.585

El plazo de ejecución : 10 días calendario a partir de la legalización de la orden de compra.

VIGENCIA DE LA PROPUESTA : QUINCE 15 (DIAS) CALENDARIO



FRANCIA HELENA MURILLO PATIÑO
CC: 30312923

Primer suplente del representante legal